
 

 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
13/2015. (IV. 27.) önkormányzati rendelete 

Gyömrő Város Képviselő – testülete és Szerveinek Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 

18/2014. (XI. 14.) önkormányzati rendelete 
módosításáról 

 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének a) pontjában biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 53.§ (1) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján a Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
18/2014.(XI.14.) önkormányzati rendelete Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének (továbbiakban: rendelet) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

A rendelet 74.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal szervezetét a következők szerint állapítja meg: 
 

a) Jegyzői Iroda 
b) Költségvetési és Gazdálkodási Iroda 
c) Adóhatósági Iroda 
d) Önkormányzati Iroda 

 
2.§ 

 
A rendelet 77.§ e) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
e) önkormányzati irodavezető 

 
3.§ 

 
Záró rendelkezések 

 
Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Gyömrő, 2015. április 20. 
 
 
 Varga Ernő Gyenes Levente 
 jegyző polgármester 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve. 2015. április 27. 
  Varga Ernő 
  jegyző 


